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BANGA C.R.AST]

CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

NUMERO DEPOSITO

2015
2817
5554
5568
5590
5626
5679
5687
5705
5719
5928
6055
6063
6096
6151
10002974
13003428
13003713
13024486
13026236
1799
1857
1887
1927
13002976
13005025
13007128
13007181
13001687
622

864
10000118
13001098
10000282
606

607
10000299
10000820
13000622
13001165
13001409
15004903
15005810
15005873
741

750

302
10000348
10000433

Elenco rapporti al portatore divenuti dormienti nel periodo dal 01/06/2008 al 31/05/2009 - lista n. 4

FILIALE

SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
SEDE DI ASTI
AGENZIAN. 2
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIAN. 2
AGLIANO TERME
BUBBIO

BUBBIO

BUBBIO

BUBBIO

CALLIANO
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTAGNOLE LANZE
CASTELL'ALFERO
CASTELL'ALFERO
CASTELLO DI ANNONE
CASTELNUOVO BELBO
CASTELNUOVO BELBO
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(l\ CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

Elenco rapporti al portatore divenuti dormienti nel periodo dal 01/06/2008 al 31/05/2009 - lista n. 4

CODICE FILIALE

10
10
11
11
12
12
12
12
15
16
17
17
17
17
17
17
18
18
19
20
20
22
22
22
24
25
25
25
28
29
30
31
31
31
31
32
32
32
37
37
37
37
37
37
39
41
41
41
43

NUMERO DEPOSITO

10000534
13001272
383
13000545
649

795

1224
10001047
13001284
406

955

1103
1115
1144
13001243
13001536
10000049
13003023
628

417

613

1184
10000794
13001823
10000050
1514
2579
13004627
584
13000710
528

641

642

1042
1124
2726
2777
2809
10000411
10000865
10001377
10001440
10002151
13001928
13001727
10000815
13002313
15001142
10000136

FILIALE

CASTELNUOVO BELBO
CASTELNUOVO BELBO
CASTELNUOVO CALCEA
CASTELNUOVO CALCEA
COSTIGLIOLE D'ASTI
COSTIGLIOLE D'ASTI
COSTIGLIOLE D'ASTI
COSTIGLIOLE D'ASTI
ISOLA D'ASTI

MONALE

MONASTERO BORMIDA
MONASTERO BORMIDA
MONASTERO BORMIDA
MONASTERO BORMIDA
MONASTERO BORMIDA
MONASTERO BORMIDA
MONCALVO
MONCALVO
MONTEMAGNO

MOTTA

MOTTA

REFRANCORE
REFRANCORE
REFRANCORE
ROCCHETTA TANARO
SAN DAMIANO D'ASTI
SAN DAMIANO D'ASTI
SAN DAMIANO D'ASTI
TONCO

VESIME

VIGLIANO D'ASTI
VILLAFRANCA D'ASTI
VILLAFRANCA D'ASTI
VILLAFRANCA D'ASTI
VILLAFRANCA D'ASTI
AGENZIAN. 3
AGENZIAN. 3
AGENZIAN. 3

CANELLI

CANELLI

CANELLI

CANELLI

CANELLI

CANELLI

AGENZIAN. 5
BUTTIGLIERA D'ASTI
BUTTIGLIERA D'ASTI
BUTTIGLIERA D'ASTI
CISTERNA D'ASTI
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45
46
47
47
47
48
48
49
49
49
49
50
50
50
50
51
52
53
53
53
53
54
55
58
58
58
58
58
59
59
59
60
60
60
60
60
60
61
61
61
65
66
71
71
73
78
79
79
79

BANGA C.R.AST]

(l\ CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

Elenco rapporti al portatore divenuti dormienti nel periodo dal 01/06/2008 al 31/05/2009 - lista n. 4

NUMERO DEPOSITO

1021
13000647
539
10000532
10000664
13001080
13001099
538

601

735
10000277
346
13000121
13000592
15000572
408

585

682

824

978
13000612
207

1061

665

722
10000193
10000447
10000653
513

926

937

576

1116
1380
1665
10000306
13000524
517

522
13000168
10000026
171

312

313

320

221
2767
2795
2819

FILIALE

MOMBERCELLI
MONGARDINO
MONTECHIARO D'ASTI
MONTECHIARO D'ASTI
MONTECHIARO D'ASTI
PORTACOMARO
PORTACOMARO
QUARTO

QUARTO

QUARTO

QUARTO

SAN MARTINO ALFIERI
SAN MARTINO ALFIERI
SAN MARTINO ALFIERI
SAN MARTINO ALFIERI
SCURZOLENGO
ROBELLA

AGENZIAN. 6
AGENZIAN. 6
AGENZIAN. 6
AGENZIAN. 6

GRANA

VALLEVERSA
VILLANOVA D'ASTI
VILLANOVA D'ASTI
VILLANOVA D'ASTI
VILLANOVA D'ASTI
VILLANOVA D'ASTI
AGENZIAN. 7
AGENZIAN. 7
AGENZIAN. 7

NIZZA MONFERRATO
NIZZA MONFERRATO
NIZZA MONFERRATO
NIZZA MONFERRATO
NIZZA MONFERRATO
NIZZA MONFERRATO
ANDEZENO
ANDEZENO
ANDEZENO
QUATTORDIO
MONCALIERI

RIVA PRESSO CHIERI
RIVA PRESSO CHIERI
INCISA SCAPACCINO
MOMBERCELLI PIANA
AGENZIAN. 8
AGENZIAN. 8
AGENZIAN. 8
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79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
110
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(l\ CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

Elenco rapporti al portatore divenuti dormienti nel periodo dal 01/06/2008 al 31/05/2009 - lista n. 4

NUMERO DEPOSITO

2843
2875
2900
2974
3013
3037
3067
3107
13017162
13018222
13018286
376

FILIALE

AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
AGENZIA N.
SANTO STEFANO BELBO
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